
I jagten på kvalitet til kundernes maver har roomservice.dk fået nye restauranter på menukortet. Fremover er Acquama-
rina, The Food, 42 Raw, Fifty Fifty, samt Auberge og Vespa med på den lange liste af restauranter i København, hvorfra 
Roomservice.dk leverer gode madoplevelser.
”Vi er stolte af at have disse restauranter med i vores samarbejde. Det viser bare, at de helt rigtige københavnske restau-
ranter tror på vores idé om udbringning af mad med en høj råvarekvalitet til københavnernes hoveddør, ” siger RoomSer-
vices administrerende direktør, Nick Rasmussen..

De nye restauranter er:
Restaurant - The Food / Europæisk.
Restaurant - 42 Raw / Raw Food.
Restaurant - Fifty Fifty / Japansk/Sushi
Restaurant - Auberge / Rustik Gourmet
Restaurant - Vespa / Italiensk landkøkken
Restaurant - Acquamarina / Italiensk fiskerestaurant.

(Læs meget mere om de respektive restauranters take away menuer på www.roomservice.dk)

Siden åbningen af roomservice.dk i februar 2009 har vi samlet 27 samarbejdspartnere, der kan levere alt fra det franske 
landkøkken til den velkendte japanske sushi til de sultne maver.
Det er take away og catering med fokus på god smag, høj kvalitet, der får kunderne til at komme igen. Derfor foretager vi 
også løbende vores egen kvalitetskontrol af vores samarbejdspartnere.
Det kan godt være, kunderne får dårlig samvittighed over, at det er så godt, at de ikke selv gider lave mad. Men 
roomservice.dk lindrer til gengæld samvittigheden med miljørigtig udbringning. Det skal være kvalitet fra råvare til 
udbringning. Derfor leverer RoomService fortrinsvis maden i helt nye elbiler, så der på den måde kan bidrages positivt til 
reduktion af CO2-udledning.

Kontaktperson: Nick Rasmussen, administrerende direktør, tlf; 31 31 31 29.
Se mere på www.roomservice.dk
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PRESSEMEDDELELSE

Fakta om RoomService 
Virksomheden blev grundlagt i februar 2009, og den ejes af Cofoco ApS. RoomService drives i det daglige af administrerende 
direktør Nick Rasmussen. Det er en madportal på nettet præget af pionerånd og god madkultur. Den overordnede mission er at 
opfylde behovet for levering af god mad til private og virksomheder i København, lækkert serveret og til tiden. Udbringningen 
foregår fortrinsvis i helt nye EL-biler som skåner miljøet og som er de mest CO2 venlige biler der er på markedet i dag. 
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